
UCHWAŁA NR XXXVIII/1126/14
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 10 lutego 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w Szczecinie 
w rejonie ul. Seledynowej, sprzedawanej w drodze bezprzetargowej na rzecz użytkownika 
wieczystego będącego spółdzielnią mieszkaniową 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. Nr 594 j.t. ze zm. z 2013 r.: Nr 645, Nr 1318), Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej 
w Szczecinie w rejonie ul. Seledynowej, stanowiącej działkę gruntu nr 46/12 w obrębie ewidencyjnym 
nr 4155 Szczecin – Dąbie o powierzchni 0,0685 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
Kw SZ1S/00213460/0, sprzedawanej w drodze bezprzetargowej na rzecz jej użytkownika 
wieczystego: Spółdzielni Mieszkaniowej „Dąb” w Szczecinie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 020C563A-440A-4244-95D9-37C2D2C998D8. Podpisany Strona 1




